
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар                                                  

«Детский сад комбинированного вида № 139» 

 

ПРИКАЗ  

     от 02.09.2024г.                                                                                     № 65 

 

                  Об ответственных за обработку персональных данных 

 

 

На основании положения об обработке персональных данных 

воспитанников, третьих лиц и работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №139» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной за соблюдением положения об обработке 

персональных данных воспитанников, третьих лиц и работников МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад №139» старшего воспитателя Логинову Т.В. 

2. Воспитателю Казак Е.В., исполняющему обязанности делопроизводителя, 

при оформлении личных дел, обработке и передаче информации 

воспитанников и третьих лиц строго соблюдать положение о защите 

персональных данных. 

3. Ознакомить под роспись воспитателей и лиц, указанных в положении об 

ответственности при обработке персональных данных. Срок до 15.09.2024 г. 

 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад 139»                                             Волошина О.И. 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Логинова Т.В. 

                                                                                                    Казак Е.В.                                                           

                                                                                                       

 


		2024-09-16T08:53:33+0300
	Волошина Ольга Ивановна




